平成16年度トム・ソーヤースクール企画コンテスト応募申請書

　　申請期日2004年　　月　　日

財団法人　安藤スポーツ・食文化振興財団　殿

　下記の通り「トム・ソーヤースクール企画コンテスト」に応募いたします。

　※　記入欄が少ない場合は、別途添付または、追加ください。

申請団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請責任者名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（役職名）

申請者連絡先　所在地　〒　　-
TEL.　　（　　　）　　　　FAX.　　　（　　　）
E-mail：                              　　　http://www.

①　事業（プログラム）名称

②　事業の目的

③　事業プログラムの内容と特徴　※別途計画書等があれば添付してください。

④　実施予定期日・期間

2004年　　月　　日　～　　　月　　　日

2004年　　月　　日　～　　　月　　　日
5 実施会場・場所・フィールド等

6 主催者の概要・過去の事業実績等

7 責任者とプロフィール（職業・関連資格等）

⑦　参加対象（学年・年齢、性別・父母参加の可否または有無）

⑧　参加（予定）人数　　　　　　人　内訳（予定）男子　　人　女子　　人
⑨　指導者数　　　　　　　　人
10 安全対策と保険等の状況

11 プログラムに使用する主な備品・装備・学習用具等

⑫　予算の概要　※参加費などの詳細も明記すること

13 その他特記事項

14 添付資料について（○をつけてください）　※申請者の概要がわかるものを提出してください。

　   学校要覧・定款または規約・役員名簿・団体（グループ概要）・その他
財団法人安藤スポーツ・食文化振興財団　記入欄
申請受理期日　　　月　　日　受理NO　　　　　　　受理担当者

備考

（収入の部）　　　　　　　　　　　　　　　　（支出の部）

参加費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　交通費

補助金等　　　　　　　　　　　　　　　　　　食料費

支援金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指導者人件費

受託費他　　　　　　　　　　　　　　　　　　宿泊費

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務経費

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　プログラム費

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保険料他

PAGE
1